1953 de la localidad de Lanús por la provisión de 350 (trecientas cincuenta) unidades 
de chapas galvanizadas, 500 (quinientas) unidades de tirantes, 200 (doscientas) 
bolsas de cal, 200 (doscientas) bolsas de cemento, 350 (trescientos cincuenta) 
unidades de alfajias y  50 (cincuenta) kilos de clavos, en la suma total de PESOS 
cuatrocientos diecisiete mil doscientos ($417.200) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 89. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.